p. 1449 b, 2. ἐθελονταὶ ἥσαν] Anonym. de com. p. XXXII Lips. Meineke fragm. comic. I, p. 50, 35. Bergk comment.

4. προλόγους] sane non intelligo, et verum Hermannus vidisse λόγους putes; in tragica arte ex Aristotele prologus memoratur quem ipsum non intelligo ap. Themistium p. 382 Θέσπις δὲ πρόλογόν τε καὶ ὁῆσιν ἔξευρεν, Αἰσχύλος δὲ τρίτον ὑποκριτὴν [cod. A ὑποκριτὰς, add. β'] καὶ δικρίβαντας. at si. hoc in tragedia fieri potuit, quidni in comoedia? λόγους stare nequit quod hos primum Cratetem produxisse profitetur.

Fortasse intelligit παραβάσεις, recentioris comoediae poetis graecis aequa ut Plauto et Terentio initio fabulae positas.

6. **Φόρμις**] vid. Bentlei p. 260, de Cratete Meineke I, 59, ibique 60. Bergk Comment. p. 268—276. τὸ μὲν οὖν] Aldus, οὖν om. libri, unde Vahlen coniungit ποιεῖν (οἶν) Ἐπίχαρμος καὶ Φόρμις τὸ μὲν .. Susemihl et nomina delet Ἐπίχαρμος καὶ Φόρμις et v. 8 verba λόγους καὶ. Particula οὖν h. l. non placet, exspectamus potius γάρ, si verba τὸ μὲν .. ἥλθεν parenthesis efficiunt, multitudinis numerus ad priora nomina ex singulari ἥρξεν repetendus esset (Aldus Φόρμις ἥρξαν scripsit, ut c. 26. p. 1462, 6 ἐποίει inseruit), nisi iam ex prioribus μημονεύονται et ἀπέδωκεν verbum facile intelligeretur; fort. exciderunt quaedam v. c. ποιεῖν (οἶνος εἰώθεσαν, ποιεῖν) Ἐπίχαρμος.

7. **Κράτης**] quomodo hoc convenit cum cap. 3. p. 1448, 34 ubi non Crates, sed Magnes cum Epicharmo componitur? qui sane aetate Cratetem praecedidit.

10. **μετὰ λόγου**] Aldus; codices μεγάλου. recte delevit Goulstonus, probaveruntque Reizius et Tyrwhittus. fuit μεγάλου corruptum, unde recte emendavit aliquis μέτρου, ita ut illud tamen retineretur, genuinum cum corrupto. Bursian μέχρι μόρου τοῦ ἐν μέτρῳ μίμησις, Vahlen μέχρι μὲν τοῦ μέτρῳ καθόλου μίμησις. Iam Tyrwhittus μέχρι μὲν (vel μόρου) τοῦ μέτρῳ coniecit.

11. **διαφέρουσιν**] necessario scribendum esse videtur διαφέρει cum Hermanno; in eodem verbo fluctuant libri Meteorol. IV, 10. p. 388, 11. praeter numerum me non minus offendit ταύτῃ διαφέρουσιν, num ita Aristoteles h.l. pro τούτῳ dixit? equidem dubito et certa requiro exempla. Sed maxime mirus est aoristus ἵζολούθησεν, quo tempus perfectum indicatur; at nata est tragoezia ex epopoia, non haec ex illa, ut dici possit epopoiam secutam esse tragoeziam, unde haec evadit loci emendatio: ἡ μὲν οὖν τραγῳδία τῇ ἐποποίᾳ (vel τῇ μὲν οὖν ἐποποιήᾳ ἡ τραγῳδία) μέχρι .. ἵζολούθησεν. τῷ δὲ .. εἶναι ταύτην, διαφέρουσιν. Hermannus tacite ταύτης dedit.

12. γάρ om. meliores libri, unde Vahlen μίζει, ἢ ἡ μὲν ὅτι quod multo deterius est, neque quidquam requiritur; particula enim ὅτι non cum superlativo coniungenda est, sed est ὅτι ἡ μὲν μάλιστα.